

असाधारण

### EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii) PART II—Section 3—Sub-section (ii)

### प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 289] No. 289] नई दिल्ली, शुक्रवार, फरवरी 1, 2013/माघ 12, 1934 NEW DELHI, FRIDAY, FEBRUARY 1, 2013/MAGHA 12, 1934

## कोयला मंत्रालय

## अधिसूचना

नई दिल्ली, 31 जनवरी, 2013

का.आ. 311(अ).—केन्द्रीय सरकार ने कोयला धारक क्षेत्र (अर्जन और विकास) अधिनियम, 1957 (1957 का 20), (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 7 की उप-धारा (1) के अधीन जारी भारत सरकार के कोयला मंत्रालय के द्वारा जारी की गई अधिसूचना संख्यांक का.आ. 398(अ), तारीख 17 जनवरी, 2012 जो भारत के राजपत्र के भाग II, खंड 3 की उप-खंड (ii) में तारीख 28 जनवरी, 2012 को प्रकाशित की गई थी, उस अधिसूचना से संलग्न अनुसूची विनिर्दिष्ट भूमि में या उस के सभी अधिकार अर्जित किए जाने के अपने आशय की सूचना दी थी:

और, सक्षम प्राधिकारी ने आक्षेपों पर विचार करने के पश्चात् उक्त अधिनियम की धारा 8 के अनुसरण में केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

और, केन्द्रीय सरकार का सक्षम प्राधिकारी की पूर्वोक्त रिपोर्ट पर विचार करने के पश्चात् और ओडिशा सरकार से परामर्श करने के पश्चात् यह समाधान हो गया है, कि इससे संलग्न अनुसूची में यथावर्णित 409.03 हेक्टर (लगभग) या 1010.715 एकड़ (लगभग) माप वाली भूमि में या उस पर के सभी अधिकार अर्जित किए जाने चाहिए;

अत:, अब, केन्द्रीय सरकार कोयला धारक क्षेत्र (अर्जन और विकास) अधिनियम, 1957 की धारा 9 की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए इससे संलग्न अनुसूची में वर्णित 409.03 हेक्टर (लगभग) या 1010.715 एकड़ (लगभग) माप की उक्त भूमि का अर्जन करने की अपने आशय की सूचना देती है;

इस अधिसूचना के अधीन आने वाले क्षेत्र के रेखांक संख्या जीएम/एम.जे.एस.जे./जी.ओ.सी.पी. (जीडब्ल्यूडब्ल्यू-ए)/9(1)/2012/01, तारीख 30 अप्रैल, 2012 का निरीक्षण कलेक्टर, जिला-अंगुल (ओडिशा) के कार्यालय में या कोयला नियंत्रक, 1, काउंसिल हाऊस स्ट्रीट, कोलकाता-700001 के कार्यालय में या महाप्रबंधक/सी.ई.ओ, एम.जे.एस.जे. कोल लिमिटेड, डाकघर-बलान्डा, जिला-अंगुल, ओडिशा-759116 के कार्यालय में किया जा सकता है।

# अनुसूची

# एम.जे.एस.जे. कोल लिमिटेड उत्कल – ए कोयला खनन ब्लॉक जिला-अंगुल, ओडिशा

# सभी अधिकार:

(रेखांक संख्या जीएम/ एम.जे.एस.जे./जी.ओ.सी.पी.(जीडब्ल्यूडब्ल्यू-ए)/9(1)/2012/01, तारीख 30 अप्रैल, 2012)

क्र 	ग्राम का	थाना	तहसील	ग्राम	जिला	भूमि क	ा वर्गीकरण(ए	कुल	टिप्पणी		
स	नाम			<del>सं</del>		वन	सरकारी	काश्तकारी	एकड़ में		
1	कौन्सिढीप	जरपडा	छेन्डीपदा	173	अंगुल	48.44	32.47	259.10	340.01	137.60	भाग
2	छोटाबेरेनी	जरपडा	छेन्डीपदा	172	अंगुल	16.86	62.39	188.385	267.635	108.31	भाग
3	कंकराई	जरपडा	छेन्डीपदा	174	अंगुल	42.06	48.75	154.72	245.53	99.365	भाग
4	राइझरण	जरपड़ा	छेन्डीपदा	170	अंगुल	28.49	28.93	84.15	141.57	57.30	भाग
5	गोलागडिया	जरपडा	छेन्डीपदा	171	अंगुल	9.95	0.92	5.10	15.97	6.46	भाग
]	जोइ:					145.80	173.46	691.455	1010.715	409.03	·············.

जोड़: 409.03 हेक्टेयर (लगभग) या 1010.715 एकड़ (लगभग)

(1) ग्राम गोलागडिया के अधिग्रहित की जाने वाली प्लाट का नंबर :

41(भा), 270(भा), 291(भा), 313, 314(भा) और 315(भा).

- (2). ग्राम राइझरण के अधिग्रहित की जाने वाली प्लाट का नंबर : 1829, 1830(भा), 1831 से1854, 1855(भा), 1856, 1862(भा), 1863(भा), 1864 से 1866, 1867(भा), 1875(भा), 1876 से 1927, 1928(भा), 1998, 1842/2626, 1842/2628, 1855/1933, 1890/1938, 1883/2643, 1895/1949, 1900/1951, 1835/2644, 1998/2645, 1916/2667, 1883/2085/2693, 1883/2642, 1855/2718, 1913/2720, 1913/2721 और 1835/ 2644/2980.
- (3). ग्राम कौन्सिढीप के अधिग्रहित की जाने वाली प्लाट का नंबर : 647(細), 649(細), 650(細), 651, 716(細), 717(細), 719(細), 724(細), 725(細), 726 से 730, 731 (भा), 732(भा), 733 से 799, 800(भा), 806(भा), 807(भा), 808(細), 809(細), 810 社 1030, 1031(細), 1032(細), 1055, 1056(細), 1058 社 1065, 1066(細), 1068(細), 1069(細), 1070(細), 1071 社 1076, 1077(細), 1078(भा), 1130(भा), 1131(भा), 1135(भा), 1136 से 1144, 1145(भा), 1146(भा), 1147 से 1153, 1154(भा), 1155 से 1157, 735/1158, 1070/1165, 793/1179, 863/1182, 785/1184, 786/1185, 795/1186, 965/1191, 821/1196, 899/1197, 732/1200, 839/1201, 822/1202, 1070/1203, 724/1204, 1145/1205. 1145/1206, 1154/1207, 840/1213, 839/1214, 1154/1215, 831/1217. 1154/1218, 1154/1219, 1154/1220, 1153/1221, 1078/1254, 903/1257. 1010/1259. 778/1267 1009/1268, 976/1278. 978/1279, 945/1281. 963/1282, 969/1283, 827/1292, 790/1293, 791/1294, 905/1315, 798/1317, 798/1318, 906/1322, 742/1326, 739/1327, 853/1329, 790/1330, 791/1331, 831/1217/ 1319, 739/1179/ 1320, 793/1179/ 1321 और 906/1322 /1324.
- (4). ग्राम छोटाबेरेनी. के अधिग्रहित की जाने वाली प्लाट का नंबर :
  - 1 स 17 , 18(आ), 19 स 21, 22(आ), 23 स 83, 84(आ), 85(आ), 86,87(आ), 90, 95, 132(आ), 133 स 136, 137(आ), 138(आ), 139, 140(आ), 141(आ), 142 स 149, 150(आ), 151 स 170, 171(आ), 184(आ), 185, 186, 187(आ), 192(आ), 193 (आ) 194 स 203, 204 (आ), 205(आ), 206(आ), 209(आ), 210(आ), 211, 212, 213(आ), 201/307,185/308, 166/309, 162/310, 84/313, 84/314, 82/315, 84/316, 150/317,18/318(आ), 18/319, 18/320(आ), 18/321, 80/322, 86/324, 194/326, 199/327, 199/328, 200/329, 199/330, 200/331, 200/332, 202/333, 85/338, 84/342, 54/343,54/344, 66/358,86/360, 142/361, 85/362, 31/371,84/380,61/381, 84/382, 84/383, 142/354, 84/384(आ), 84/385(आ), 84/386(आ),84/387,84/388,84/389,84/390,84/39184/392,84/393,84/394,84/39

- (5). ग्राम कंकराई के अधिग्रहित की जाने वाली प्लाट का नंबर :-14(細) 728(細), 729 (細) 730, 731,732 to 737, 738 (細), 739 (細), 740(भा),742, 747(भा), 1682(भा), 1686(भा), 1687, 1688, 1689(भा), 1690 (भा), 1691, 1692 (भा), 1693 से 1725, 1726(भा), 1727(भा), 1739(भा), 1740 (भा), 1741, 1742, 1746(भा), 1747, 1748(भा), 1749 से 1768, 1769(भा), 1770 से 1779, 1780(भा), 1781 से 1796 , 1797 (भा), 1798(भा), 1799(भा), 1800 से 1829 (भा), 1831(भा), 1832, 1833 to 1847, 1848(भा), 1849(भा), 1870(भा), 1876(भा), 1877(भा), 1878 to 1895, 1896(細), 1897 社 1911, 1912(細), 1913 社 1929, 1930(細), 1932, 731/1956, 1763/1960, 1845/1961, 1812/1962, 1759/1967, 1759/1968, 1769/1969, 1759/1970, 1782/1975, 94/1983, 1806/1984, 1920/1985, 1922/1986, 1923/1987 1924/1988, 1784/1989,1786/1991, 1782/1992, 1794/1995 1870/1997, 1908/1998, 1998/1999, 1836/2000, 1893/2002. 1774/2014, 1710/2015, 1812/2021, 1924/2058,1924/2059,1924/2060, 1924/2061, 1924/2062, 1870/2066, 1870/2067, 1870/2095, 1870/2097, 1870/2098, 1870/2099 1924/2100, 1927/2101,1927/2102,1757/2136,1833/2140,1924/2148,1747/2164,1909/2171, 1909/2172, 1870/2173(भा), 1870/2174 और 1870/2175 तथा 1870/2181(भा).

# सीमा विवरण:

- क -खः रेखा बिन्दु-क से आरंभ होकर दक्षिणी दिशा की ओर ग्रांम गोलागाडिया की प्लाट संख्या 314,315 के साथ-साथ चलती है और छोटोबेरेनी की ग्रांम सीमा के पश्चिमी किनारे से होकर गुजरती है इसके बाद काउसीढीप और राइझरण ग्रांम के बीच से गुजरती हुई ग्रांम राइझरण की प्लाट संख्या 1875 के बिन्दु-ख पर मिलती है।
- ख-गः रेखा बिन्दु-ख से आरंभ होती है और दक्षिण दिशा की ओर बढ़ती हुई ग्राम राइझरण की प्लाट संख्या 1928 के बिन्दु-ग पर मिलती है।
- ग-घः ग्राम राइझरण के बिन्दु-ग पर पहुँचने के बाद रेखा पूर्व दिशा की ओर मुइती है और प्लाट संख्या 1930, 2175 से होकर आगे बढ़ती है तथा ग्राम कंकरेई की प्लाट संख्या 2173 के बिन्दु-घ पर मिलती है ।

- घ-ड.: वही रेखा बिन्दु-घ से उत्तर दिशा की ओर मुझ्ती है और प्लाट संख्या 2173,2178 पर जाती हुई उसी ग्राम कंकरेई के बिन्दु- ड. पर मिलती है।
- ड.-चः वही रेखा बिन्दु-ड. से उत्तर-पश्चिम दिशा की ओर आगे बढ़ती हुई उसी ग्राम कंकरेई की प्लाट संख्या 2181 के मध्य से गुजरती हुई बिन्दु-च पर मिलती है।
- च-छ: बिन्दु-च से यह रेखा उत्तर दिशा की ओर ग्राम कंकरेई की प्लाट संख्या 1848, 1689,747 से होकर गुजरती है। यह रेखा ग्राम कंकरेई की ग्राम सीमा से गुजरती हुई काउसीढीप में प्रवेश करती है और उसी ग्राम की प्लाट संख्या 808, 800 की ओर बढ़ती हुई छोटोबरेनी की ग्राम सीमा में प्रवेश करती है और उसी ग्राम की प्लाट संख्या 193,138,338 से होकर गुजरती हुई बिन्दु-छ पर मिलती है।
- छ-जः रेखा उत्तर-पूर्व दिशा की ओर मुझ्ती है और प्लाट संख्या 386 के बिन्दु-ज पर मिलती है।
- ज-झः बिन्दु- ज से रेखा दक्षिण दिशा की ओर मुझ्ती है और प्लाट संख्या 386 की दक्षिण सीमा के साथ आगे बढ़ती हुई प्लाट संख्या 386 के किनारे के बिन्दु-झ पर मिलती है।
- झ-ञ : रेखा बिन्दु-झ से आरंभ होती है और पूर्व दिशा की ओर मुझ्ती है और प्लाट संख्या 84 तथा 386 के किनारे के बिन्दु- ञ पर मिलती है।
- ञ -ट: रेखा बिन्दु-ञ से आरंभ होती है और दक्षिण दिशा की ओर प्लाट संख्या 84 की पूर्वी सीमा के साथ -साथ चलती हुई बिन्दु-ट पर मिलती है ।
- ट-ठः पुनः रेखा बिन्दु-ट से आगे बढ़ती है और पूर्व दिशा की ओर मुझ्ती है और प्लाट संख्या 353 की उत्तरी सीमा से गुजरती हुई बिन्दु-ठ पर मिलती है।
- ठ-डः रेखा बिन्दु-ठ से आरंभ होती है और प्लाट संख्या 91 की पूर्वी सीमा के साथ दक्षिण दिशा की ओर मुझ करके बिन्दु-ढ़ पर पहुँचती है ।
- ड-ढ: रेखा बिन्दु-ड से पूर्व दिशा की ओर प्लाट संख्या 94 की उत्तरी सीमा से चलती हुई आगे बढ़ती हुई बिन्दु-ढ पर मिलती है।
- ढ-ण-त-थ-ढः वही रेखा बिन्दु-ढ से आरंभ होती है और प्लाट संख्या 96 की चारों सीमाओं के साथ -साथ चलती हुई उसी बिन्दु-ढ पर मिलती है।

457 5913-2

- ढ-द : पुन: यह रेखा बिन्दु-ढ से प्रारंभ होती है और प्लाट संख्या 94 की पूर्वी सीमा के साथ दक्षिण दिशा की ओर मुझ करके बिन्दु-द पर मिलती है ।
- द-धः रेखा बिन्दु- द से पूर्व दिशा की ओर मुझ्ती हुई प्लाट संख्या 95 की उत्तरी सीमा से गुजरती हुई बिन्दु-ध पर मिलती है ।
- ध-न: रेखा बिन्दु- ध से आगे बढ़ती हुई प्लाट संख्या 95 की पूर्वी सीमा के साथ दक्षिण दिशा की ओर मुइती है और बिन्दु- न पर मिलती है जो प्लाट संख्या 95 का दक्षिण-पूर्व किनारा है।
- न-पः रेखा बिन्दु-न से आरंभ होती है और ग्राम सड़क के उत्तरी किनारे की ओर पूर्व दिशा की ओर मुड़ती है तथा बिन्दु-प पर मिलती है।
- प-फः पुनः वही रेखा बिन्दु-प से आगे बढ़ती है और उत्तर दिशा की ओर मुझ्ती है । प्लाट संख्या 97 की पश्चिमी सीमा से होकर गुजरती है और बिन्दु-फ पर मिलती है।
- फ-ब: रेखा बिन्दु-फ से आरंभ होती है, प्लाट संख्या 97 की उत्तरी सीमा के साथ आगे बढ़ती है और उत्तर-पूर्व दिशा की ओर मुझ्ती है तथा बिन्दु-ब पर मिलती है जो ग्राम कंकरेई और छोटोबेरेनी की सम्मिलित सीमा है।
- ब-भ-म-यः वही रेखा उत्तर दिशा की ओर मुझ्ती है और कंकरेई तथा छोटोबेरेनी की सिम्मिलित ग्राम सीमा से गुजरती हुई बिन्दु 'भ' तथा 'म' से आगे बढ़ती हुई उसी ग्राम कंकरेई, छोटोबेरेनी और जयपुर के तिराहे संधि स्तंभ आर.एफ. बिन्दु-य पर मिलती है।
- य- क: वही रेखा नाला के केंद्र और उसी दिशा में चलती हुई छोटोबेरेनी और गोलागाडिया ग्राम सीमा के उत्तरी भाग के साथ बिन्दु- त,त1,त2 ......... त18 से होकर आगे बढ़ती हुई बिन्दु- क पर मिलती है जहाँ से सीमा आरंभ होती है।

[फा. सं. 43015/26/2008-पीआरआईडब्ल्यू-] (खंड-II)] एस. के. सिंह, संयुक्त सचिव

# MINISTRY OF COAL NOTIFICATION

New Delhi, the 31st January, 2013

S.O. 311(E).— WHEREAS, by a notification of the Government of India in the Ministry of Coal number S.O. 398, dated the 17<sup>th</sup> January, 2012, issued under subsection(1) of section 7 of the Coal Bearing Areas (Acquisition and Development) Act, 1957 (20 of 1957),(hereinafter referred to as the said Act) published in the Gazette of India, Part II, Section 3, Sub-Section (ii) dated the 28<sup>th</sup> January, 2012, the Central Government gave notice of its intention to acquire the lands and all rights in or over the lands specified in the Schedule appended to the notification;

AND WHEREAS the competent authority, after considering the objections, in pursuance of section 8 of the said Act has made his report to the Central Government;

AND WHEREAS the Central Government, after considering the report of the competent authority and after consulting the Government of Odisha, is satisfied that the land measuring 409.03 hectares (approximately) or 1010.715 acres (approximately) and all rights in or over such land as specified in the Schedule appended hereto should be acquired;

NOW, THEREFORE, in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 9 of the Coal Bearing Areas (Acquisition and Development) Act, 1957 (20 of 1957), the Central Government hereby declares that, the land measuring 409.03 hectares (approximately) or 1010.715 acres (approximately) and all rights in or over such land as specified in the Schedule are hereby acquired.

The plan bearing number GM/MJSJ/GOCP (GWWU-A)/9(1)/2012/01, dated the 30<sup>th</sup> April, 2012 of the area covered by this notification may be inspected in the office of the Collector, District- Angul (Odisha) or in the Office of the Coal Controller, 1, Council House Street, Kolkatta-700001 or in the office of the General Manager/CEO, MJSJ Coal Ltd, At/Po- Balanda District- Angul, Odisha- 759116.

### **SCHEDULE**

# MJSJ Coal Ltd., Utkal-A Block, Gopalprasad OCP, Talcher Coalfields District - Angul, Odisha

### **ALL RIGHTS:**

( plan bearing number GM/MJSJ/GOCP (GWWU-A)/9(1)/2012/01, dated the 30<sup>th</sup> April, 2012)

SI N	Name of Village	Police Station	Tahasil	Villa- ge	District	Classification of land Area in acres (APP)			Total In acres	Total in hectares	Remarks
0.				No.		Forest	Government	Tenancy	<del></del>	L	<del> </del>
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(0)	(40)		
1	Kaunsidhipa	Jarapada	Chhendipada				(0)	(9)	(10)	(11)	(12)
<u>'</u>		<u> </u>	Crinentolpada	173	Angul	48.44	32.47	259.10	340.01	137.60	Part
2	Chhotabereni	Jarapada	Chhendipada	172	'Angul	16.86	62.39	400 005			- and
	1/1				) "gu	10.00	02.39	188.385	267.635	108.31	Part
3	Kankarai	Jarapada	Chhendipada	174	Angul	42.06	48.75	154.72	245.53	00.005	
. 1	Raijharan	losses de	<del>   </del>				10.10	134.72	245.53	99.365	Part
4	ragnaran	Jarapada	Chhendipada	170	Angul	28.49	28.93	84.15	141.57	57.30	
5	Golagadia	Jarapada	Chhendipada	L	<del> </del>			L	, , , , , , ,	37.30	Part
	30010	varapada	Cimeridipada	171	Angul	9.95	0.92	5.10	15.97	6.46	Part
		Tot	al·			145.80	470 (0				
	Total:						173.46	691.455	1010.715	409.03	

Total: 409.03 hectares (approximately) or 1010.715 acres (approximately)

(1) Plot numbers acquired in village Golagadia:

41(P), 270(P), 291(P), 313, 314(P) and 315(P).

(2) Plot numbers acquired in village Raijharan:

1829, 1830(P), 1831 to 1854, 1855(P), 1856, 1862(P), 1863(P), 1864 to 1866, 1867(P), 1875(P), 1876 to 1927, 1928(P), 1998, 1842/2626, 1842/2628, 1855/1933, 1890/1938, 1883/2643, 1895/1949, 1900/1951, 1835/2644, 1998/2645, 1916/2667, 1883/2085/2693, 1883/2642, 1855/2718, 1913/2720, 1913/2721 and 1835/ 2644/2980.

(3) Plot numbers acquired in village Kaunsidhipa :

647(P), 649(P), 650(P), 651, 716(P), 717(P), 719(P), 724(P), 725(P), 726 to 730, 731 (P), 732(P), 733 to 799, 800(P), 806(P), 807(P), 808(P), 809(P), 810 to 1030, 1031(P), 1032(P), 1055, 1056(P), 1058 to 1065, 1066(P), 1068(P), 1069(P), 1070(P), 1071 to 1076, 1077(P), 1078(P), 1130(P), 1131(P), 1135(P), 1136 to 1144, 1145(P), 1146(P), 1147 to 1153, 1154(P), 1155 to 1157, 735/1158, 1070/1165, 793/1179, 863/1182, 785/1184, 786/1185, 795/1186, 965/1191, 821/1196, 899/1197, 732/1200, 839/1201, 822/1202, 1070/1203, 724/1204, 1145/1205, 1145/1206, 1154/1207, 840/1213,

839/1214, 1154/1215, 831/1217, 1154/1218, 1154/1219, 1154/1220, 1153/1221, 1078/1254, 903/1257, 1010/1259, 778/1267, 1009/1268, 976/1278, 978/1279, 945/1281, 963/1282, 969/1283, 827/1292, 790/1293, 791/1294, 905/1315, 798/1317, 798/1318, 906/1322, 742/1326, 739/1327, 853/1329, 790/1330, 791/1331, 831/1217/ 1319, 739/1179/ 1320, 793/1179/ 1321 and 906/1322 /1324.

## (4) Plot numbers acquired in village Chhotabereni:

1 to 17 , 18(P), 19 to 21, 22(P), 23 to 83, 84(P), 85(P), 86,87(P), 90, 95, 132(P), 133 to 136, 137(P), 138(P), 139, 140(P), 141(P), 142 to 149, 150(P), 151 to 170, 171(P), 184(P), 185, 186, 187(P), 192(P), 193 (P) 194 to 203, 204 (P), 205(P), 206(P), 209(P), 210(P), 211, 212, 213(P), 201/307,185/308, 166/309, 162/310, 84/313, 84/314, 82/315, 84/316, 150/317,18/318(P), 18/319, 18/320(P), 18/321, 80/322, 86/324,194/326,199/327, 199/328, 200/329,199/330, 200/331,200/332,202/333,85/338,84/342,54/343,54/344, 66/358, 86/360,142/361, 85/362, 31/371, 84/380, 61/381, 84/382, 84/383, 142/354, 84/384(P), 84/385(P), 84/386(P), 84/387, 84/388, 84/389, 84/390, 84/391, 84/392, 84/393, 84/394, 84/395, 394/396,198/454, 167/455, 195/456, 166/457, 197/458, 268/459, 169/460 and 150/461, 18/476, 18/321/477 and 18/318/478.

# (5) Plot numbers acquired in village Kankarei:

14(P), 728(P), 729 (P) 730,731, 732 to 737, 738 (P), 739 (P), 740(P),742, 747(P), 1682(P), 1686(P), 1687, 1688, 1689(p), 1690 (P), 1691, 1692 (P), 1693 to 1725, 1726(P), 1727(P), 1739(P), 1740 (P), 1741, 1742, 1746(P), 1747, 1748(P), 1749 to 1768, 1769(P), 1770 to 1779, 1780(P), 1781 to 1796, 1797 (P), 1798(P), 1799(P), 1800 to 1828, 1829 (P), 1831(P), 1832, 1833 to 1847, 1848(P), 1849(P), 1870(P), 1876(P), 1877(P), 1878 to 1895, 1896(P), 1897 to 1911, 1912(P), 1913 to 1929, 1930(P), 1932, 731/1956, 1763/1960, 1845/1961, 1812/1962, 1759/1967, 1806/1984, 1769/1969, 1759/1970, 1782/1975, 94/1983, 1759/1968, 1922/1986, 1923/1987, 1924/1988, 1784/1989,1786/1991, 1920/1985, 1782/1992, 1794/1995, 1870/1997, 1908/1998, 1998/1999,1836/2000, 1893/2002, 1774/2014, 1710/2015, 1812/2021, 1924/2058, 1924/ 2059, 1870/2066, 1870/2067,1870/2095, 1924/2060 1924/2061, 1924/2062, 1924/2100, 1927/2101,1927/2102, 1870/2097. 1870/2098, 1870/2099,

1757/2136, 1833/2140, 1924/2148, 1747/2164,1909/2171, 1909/2172, 1870/2173(p), 1870/2174, 1870/2175 and 1870/2181(P).

# Description of boundaries:

- A-B The line starts from 'A' proceeds towards south direction through plot No.314,315 of village Golagadia and crossing west edge of village boundary of chhotobereni then proceeds through middle of village kausidhipa with Raijharan and reach at point 'B' of plot No.1875 of village Raijharan.
- B-C The line start for point 'B' and proceeds towards South direction meet at point 'C' over the plots No.1928 of village Raijharan.
- C-D- After reaching at point 'C' of same village Raijharan the line turns towards East direction and proceeds through plot No.1930,2175 and meet at point 'D' at plot No.2173 of village Kankarei.
- D-E- The same line turn towards North direction from point 'D' and proceeds over plot No.2173, 2178 and meet at point 'E' of the same village Kankarei.
- E-F- The same line proceeds from point 'E' towards North-west direction crossing middle of plot No.2181 of the same village Kankarei and meet point 'F'.
- F-G- From point 'F' the line proceeds towards north direction through plot No.1848,1689,747 of village kankarei the same line passes the village boundary of kankarei, and enter in kanusidhipa and proceeds plot no.808,800 of same village the enter the village boundary of Chhotabereni meet point at 'G' through plot No.193,138,338 of same village.
- G-H- The line turns towards North East direction and meet point 'H' of plot No. 386.
- H-I- From point 'H' the line turns towards south direction and proceeds through south boundary of plot No.386 meet point 'l' at corner point of plot no.386.
- I-J- The line start from point 'I" and turns towards East direction and meet the point 'J' through corner boundary of plot No.84 and 386.
- J-K- The line starts from point 'J' and proceeds towards south direction through East boundary of plot No.84 and meet point 'K'.
- K-L- Again the line proceeds from point 'K' and turn towards east direction and passes through North boundary of plot No.353 meet point 'L'.
- L-M- The line start from point 'L' and turn towards South direction through East boundary of plot No.91 reach at pointy 'M'.
- M-N- The line proceeds from point 'M' towards East direction through North boundary of plot No.94 meet point 'N'.
- N-O-P-Q-N- The same line start from point 'N' passes along the 4 boundary of plot No.96 meet same point at 'N'.
- N-R- Again in line starts from point 'N' and turn towards south direction along the point East boundary of plot No.94 to meet point 'R'.

- R-S- From points 'R' the line turn towards east direction to meet point 'S' through north boundary of plot No.95.
- S-T- The line proceeds from point 'S' turns south direction along east boundary of plot No.95 and meet point at 'T' which is south east corner point of plot No.95.
- T-U- The line starts from point 'T' turn towards east direction along north edge of village road and join at point 'U'.
- U-V- Again the same line proceeds from point 'U' and turn towards North direction passes through west boundary plot No.97 and meet at point 'V'.
- V-W- The line starts from point 'V' proceeds along north boundary of plot No.97 & turn towards direction N-E and meet at point 'W' which is common boundary of village Kankarei and Chhotobereni.
- W-X-Y-Z- The same line turn towards north direction and proceeds through common village boundary of Kankarei and Chhotobereni via X-Y and meet 'Z' at tri junction pillars of same village Kankarei, Chhotobereni and Jaipur RF.
- Z-A- The same line proceeds along centre and same direction of nala and north part of village boundary of Chhotobereni and Golagadia through point P, P<sub>1</sub>,P<sub>2</sub>.......P<sub>18</sub> and meet point at 'A' from which the boundary was starts.

[F. No. 43015/26/2008-PRIW-I (Vol. II)] S. K. SINGH, Jt. Secy.